
Motor 
Identifikace vozidla 
Nejdůležitější údaje o motoru 
Motor - demontáž a montáž 
Spodní kryt motorového prostoru - demontáž 
a montáž 
Hlava válců - demontáž a montáž - zážehové 
motory 1,8 a 2,0 I do 1993 
Hlava válců - demontáž a montáž - zážehové 
motory 2,0 I od 1994 
Hlava válců - demontáž a montáž/PEUGEOT/ 
CITROEN - motory1,9 I; motory 2,5 I do 1993 . . 
Hlava válců - demontáž a montáž/PEUGEOT/ 
CITROEN - vznětové motory 2,5 I od 1994 . . . 
Hlava válců - demontáž a montáž/ 
FIAT DUCATO - motory 1,9/2,5 a 2,8 I 
Ozubený řemen - demontáž a montáž/seřízení 
rozvodu (zážehové motory 2,0 I od 1994) . . . . 
Ozubený řemen - demontáž a montáž/seřízení 
rozvodu (PEUGEOT/CITROËN - motory 1,9 I; 
motory 2,5 I do 1993) 
Ozubený řemen - demontáž a montáž/seřízení 
rozvodu (PEUGEOT/CITROËN - vznětové motory 
2,5 I od 1994) 
Turbodiesel 2,5 I od 1/97 (79 kW/108 PS) . . . . 
Ozubený řemen - demontáž a montáž/seřízení 
rozvodu (FIAT DUCATO - motory 1,9/2,5/2,8 I) . 
Vačkový hřídel - demontáž a montáž 
Kontrola komprese 
Vůle ventilů - kontrola/seřízení 
Klínový řemen - výměna/napnutí 
Kontrola napnutí klínového řemenu 
Tabulka poruch motoru 

Motor - mazání 
Správný motorový olej 
Oběh oleje 
Kontrola tlaku oleje 
Olejová vana - demontáž a montáž 
Tabulka poruch oběhu oleje 

Motor - chlazení 
Chladicí kapalina - vypouštění a plnění 
Chladicí kapalina 
Termostat - demontáž a montáž 
Termospínač ventilátoru chladiče - kontrola . . . 
Motor ventilátoru - demontáž a montáž 
Chladič - demontáž a montáž 
Kontrola chladicího systému 

Čerpadlo chladicí kapaliny - demontáž a montáž 
Tabulka poruch chladicího systému 

Zapalování/zapalovací svíčky 
Bezpečnostní opatření při práci s elektronickým 
zapalováním 
Zapalovací kabely - kontrola 
Zapalovací cívka - kontrola 
Předstih - kontrola/seřízení 
Rozdělovač - demontáž a montáž 
Zapalovací svíčky 
Hodnoty zapalovacích svíček 
Zapalovací svíčky - demontáž a montáž . . . . 
Zapalovací svíčky - kontrola 
Tabulka poruch zapalování 

Palivová soustava 
Úspora paliva při jízdě 
Pravidla čistoty při práci na palivovém systému . 
Odvzdušnění palivové soustavy vznětového 
motoru 
Palivoměr/palivové čerpadlo - demontáž 
a montáž 
Relé palivového čerpadla - kontrola/demontáž 
a montáž 
Palivové čerpadlo motoru s karburátorem -
demontáž a montáž 
Připojení a seřízení táhla akcelerátoru 
Vzduchový filtr - demontáž a montáž 
Kontrola a seřízení předehřívání nasávaného 
vzduchu 
Karburátor - demontáž a montáž 
Karburátor Solex-34PBISA16 
Kontrola a seřízení počtu volnoběžných otáček 
a hodnoty CO 
Seřízení výšky plováku 
Data karburátoru 

Vstřikovací zařízení zážehových motorů . . . 
Bezpečnostní pokyny a pravidla čistoty týkající 
se vstřikovacího zařízení 
Kontrola vstřikovacích ventilů 
Lambda sonda - demontáž a montáž/kontrola 
Vratný systém odpařovaného paliva 
Tabulka poruch benzínového vstřikovacího 
zařízení 

Vstřikovací zařízení vznětových motorů . . . 
Princip vznětového motoru 
Turbodmychadlo 



Vstřikovací systém se společným tlakovým potrubím 
(common-rail) A 

Kontrola předžhavení/žhavící svíčky - demontáž 
a montáž 
Kontrola/výměna elektrického vypínacího ventilu ' 
Vstřikovací trysky - demontáž a montáž . . . . 1 
Kontrola a seřízení počátku vstřiku vstřikovacího 
čerpadla ' 
Kontrola/seřízení počtu volnoběžných otáček 
a počtu maximálních otáček ' 
Nastavení volnoběžných otáček a rychlejších 
volnoběžných otáček 
Nastavení počtu volnoběžných otáček/zvýšených 
volnoběžných otáček 
Technická data vznětových motorů 
Tabulka poruch vstřikovacího zařízení 
vznětových motorů 

Výfuková soustava 
Funkce katalyzátoru 
Výfuková soustava/katalyzátor - demontáž 
a montáž 
Zadní výfukové potrubí - výměna 

Spojka 
Spojka - demontáž, montáž a kontrola 
Táhlo spojky - výměna 
Spojka - seřízení 
Vysouvací ložisko - demontáž a montáž . . . . 
Tabulka poruch spojky 

Převodovka/řadicí ústrojí 
Řadicí ústrojí - demontáž a montáž 
Řazení 
Převodovka - kontrola stavu oleje a doplnění 
oleje 

Přední náprava 
Tlumič pérování - demontáž a montáž 
Tlumič pérování(od 1994) 
Tlumič pérování (do 1993) 
Přední teleskopický tlumič/ vinutá pružina -
demontáž a montáž 
Kloubový hřídel - demontáž a montáž 
Kloubový hřídel . 
Rozebrání kloubového hřídele/ výměna manžety 
Ložisko předního kola 

Zadní náprava 
Zadní teleskopický tlumič - demontáž a montáž 
Kontrola/ sešrotování teleskopického tlumiče . 
Zadní pružina - demontáž a montáž 
Náboj kola/ložisko kola - demontáž a montáž . 

Řízení 
Volant - demontáž a montáž 
Hlava čepu řídicí tyče - demontáž a montáž 
Pryžová manžeta řízení - demontáž a montáž 
Řídicí tyč - demontáž a montáž 
Převodka řízení - demontáž a montáž 
Odvzdušnění posilovače řízení 

Proměřování geometrie vozidla 

Brzdy 
Brzdový systém - bezpečnostní pokyny . . . . 
Brzdová obložení - technické údaje 
Brzdové destičky přední kotoučové brzdy -
demontáž a montáž 
Brzdové třmeny - demontáž a montáž 
Brzdový kotouč - demontáž a montáž 
Kontrola tlouštky brzdového kotouče 
Pískání kotoučových brzd - odstranění pískání 
Zadní bubnové brzdy/brzdové čelisti - demontáž 
a montáž 
Brzdový váleček - demontáž a montáž . . . . 
Brzdový váleček - oprava 
Zátěžový regulátor brzd 
Brzdová kapalina 
Odvzdušnění brzdového systému 
Brzdové vedení/brzdové hadičky - demontáž 
a montáž 
Ruční brzda (parkovací brzda) 
Přední táhlo ruční brzdy - demontáž a montáž 
Zadní táhlo ruční brzdy - demontáž a montáž . 
Ruční brzda - kontrola a seřízení 
Posilovač brzdného účinku - kontrola 
Podtlakové čerpadlo - kontrola stavu oleje . . 
Spínač brzdového světla - výměna 
Antiblokovací systém (ABS) 
Tabulka poruch brzd 

Kola a pneumatiky 
Rozměry kol a pneumatik, tlak v pneumatikách 
Označení pneumatik a ráfků 
Výměna a vyvážení kol 
Péče o pneumatiky 
Protismykové řetězy (sněhové řetězy) 
Nesprávné opotřebení pneumatiky 
Odstranění chvění přední části vozidla 
Tabulka závad pneumatik 

Karosérie 
Přední nárazník - demontáž a montáž 
Zadní nárazník - demontáž a montáž 



Mřížka chladiče - demontáž a montáž 
Přední plech (maska) - demontáž a montáž . . 
Přední blatník - demontáž a montáž 
Kapota motoru - demontáž a montáž 
Přední sklo (boční sklo - výměna) 
Vzduchová mřížka - demontáž a montáž . . . 
Přední dveře - demontáž a montáž, seřízení 
Seřízení čepu dveřního uzávěru 
Panelové čalounění dveří - demontáž a montáž 
Vnitřní klika dveří - demontáž a montáž . . . . 
Vnější klika dveří - demontáž a montáž . . . . 
Dveřní zámek - demontáž a montáž 
Vložka zámku - demontáž a montáž 
Okno dveří - demontáž a montáž 
Okenní spouštěč - demontáž a montáž . . . . 
Vnější zrcátko - demontáž a montáž 
Sklo zrcátka - demontáž a montáž 
Boční dveře - demontáž a montáž/seřízení . . 
Zámek bočních dveří - demontáž a montáž . . 
Zadní dveře - demontáž a montáž/seřízení . . 
Zadní pravý zámek dveří - demontáž a montáž 
Zadní levý zámek dveří - demontáž a montáž . 
Levý spodní kryt - demontáž a montáž . . . . 
Pravý spodní kryt - demontáž a montáž . . . . 
Přední sedadlo - demontáž a montáž 

Lakování 
Oprava poškozených míst od kamenů 
Vyklepávání karosérie/opravy děr po korozi . . 
Příprava k lakování 

Topení 
Díly topení (do 6/90) 
Díly topení (7/90- 1/94) 
Díly topení (od 2/94) 
Kryt topného ovládacího zařízení - demontáž 
a montáž 
Předřadný odpor motoru ventilátoru - demontáž 
a montáž 
Tabulka poruch topení 

Elektrická instalace 
Měřicí přístroje 
Technika měření 
Dodatečná montáž elektrického příslušenství . 
Hledání závad v elektrické instalaci 
Kontrola průchodnosti spínačů 
Relé - kontrola 
Motory stíračů - kontrola 
Směrová světla - kontrola 
Brzdová světla -kontrola 

Vyhřívání zadního okna - kontrola 
Houkačka - demontáž a montáž 
Osvětlení tlačítek - demontáž a montáž . . . . 
Výměna pojistek 
Rozložení pojistek 
Baterie - demontáž a montáž 
Pokyny k bezúdržbové baterii 
Baterie - nabíjení 
Baterie - kontrola 
Baterie se samovolně vybíjí 
Skladování baterie 
Tabulka poruch baterie 
Alternátor 
Bezpečnostní pokyny při práci s alternátorem . 
Napětí alternátoru - kontrola 
Alternátor - demontáž a montáž 
Sběrné uhlíky/regulátor napětí u alternátoru -
výměna 
Tabulka poruch alternátoru 
Spouštěč 
Spouštěč BOSCH 
Spouštěč - demontáž a montáž 
Magnetický spínač - kontrola/demontáž 
a montáž 
Tabulka poruch spouštěče 

Světelná zařízení 
Tabulka žárovek 
Výměna žárovek 
Parkovací světlo 
Žárovka předního směrového světla 
Žárovka bočního směrového světla 
Zadní světlo 
Osvětlení poznávací značky 
Přední směrová světla - demontáž a montáž . 
Boční směrová světla - demontáž a montáž 
Světlomet 
Světlomet - demontáž a montáž 
Seřízení světlometu 
Zadní světla - demontáž a montáž 

Kontrolní přístroje 
Přístrojová deska 
Přístrojová deska/kontrolky - demontáž 
a montáž 
Volantové spínače - demontáž a montáž . . . 
Rádio - demontáž a montáž 
Anténa - demontáž a montáž 

Stírače a příslušenství . . . 
Výměna stíracích gum předního skla 



Seřízení ostřikovačů 
Přední stíračení 
Táhla stíračů - demontáž a montáž 
Motor stíračů - demontáž a montáž 
Zadní stírač . . 
Ostřikovače 
Tabulka poruch stíracích gum 

Péče o vozidlo/nářadí 
Mytí vozidla 
Péče o lak 
Ochrana spodku/konzervace dutin 
Péče o polstrování 
Nářadí 

Pomocné spouštění motoru/odtahování 
vozidla 

Pomocné spouštění motoru 

Odtahování vozidla 

Zvedání vozidla 

Údržba vozidla 

Motor a výfuková soustava 
Výměna motorového oleje 
Zjištění důvodu úbytku oleje 
Kontrola stavu motorového oleje 
Kontrola stavu chladicí kapaliny 
Chladicí systém - optická kontrola těsnosti . . 
Kontrola nemrznoucí kapaliny 
Vůle ventilů - kontrola, seřízení 
Výměna zapalovacích svíček 
Výměna vložky vzduchového filtru 
Palivový filtr - odvodnění a výměna 
Klínový a ozubený řemen - kontrola a výměna 
Optická kontrola výfukového potrubí 
Spojka/převodovka/pohon nápravy 
Seřízení vůle spojky 
Převodovka: Optická kontrola těsnosti 
Kontrola stavu brzdové kapaliny a snímače 
jejího množství 
Kontrola tlouštky brzdového obložení 
Kontrola pryžových manžet hřídelů řízení . . . 
Manuální převodovka: Kontrola množství oleje 
a výměna oleje 
Brzdy/pneumatiky/kola 
Optická kontrola brzdového vedení 
Výměna brzdové kapaliny 
Kontrola profilu běhounu 
Kontrola huštění pneumatik 
Kontrola ventilu pneumatiky 

Řízení/přední náprava 
Kontrola prachovek kloubů řídicích tyčí a kloubů 
nápravy 
Kontrola vůle kloubů nápravy 
Kontrola manžet řízení 
Kontrola stavu oleje posilovače řízení 
Vůle řízení 
Elektrická instalace 
Kontrola baterie 
Karosérie/interiér 
Optická kontrola bezpečnostních pásů 
Optická kontrola spodku karosérie 
Mazání zámků 
Výměna prachové filtrační vložky 
Mazání zámků 

Schémata zapojení 
Osazení pojistek a relé 
Schémata zapojení 
Návod k použití pro schémata zapojení 1 až 13 
Legenda pro schémata zapojení 1 až 13 . . . 
Návod k použití pro schémata zapojení 
14 až 39 
Legenda pro schémata zapojení 14 až 39 . . . 


